REQUERIMENTO N.° 133/87*

Exme Senhor Presidente da CSmare I 01 de Cebo Frio.

RO J S 	DO

Ver ad 	o r

RECU,EIRO à Deuta ne fora egi
Inental, e vio de expediente ao Exmo Senhor 	Co' nnèor
do Estado do Rio da Janeiro, Wellinuton Moia Francos
NO 	 tendo e instalaçae de uma A,3enc1a ou Escr., rio do

RA r'J no Rairro de 5o Cristovaos  IP Distrito de Cabo

Frio.

SALA DAS SESSES, 17 o de 1

NAUO JOSÉ E AZ,

ador

ICATI

O Bairr4 do Sao Cristovac, ja e considerado

centro de Cebo *. els  pois a sue populaçSo aumentou,
visivelmente no ftimos anos, e- em seu com;r0o pode

r'os encontrar muitos firmas famosas, lojas, supermerca
does  padarias açougues, escolas, clubes, estSdio de fu
tebol, etc.

in 1 ao de u a Agencie ou r:sa t5rio
do RANCRJ em SSo CristovSo iria contribuir f.bal 	(ainda
pare com e seu crescimento, altÉlm de facilitar- a vidn

dos moradores que fazem use doe serviços bem ri

SALA DAS SESSSESs  17 o e 1 987.